
Міністерство юстиції України 
Координаційний центр з надання правової допомоги

Про затвердження плану проведення 
внутрішніх аудитів в територіальних 
відділеннях Координаційного центру з 
надання правової допомоги на травень- 
грудень 2015 року

Відповідно до підпункту 18 пункту 13, пункту 15, підпункту 9 пункту 17 
Положення про Координаційний центр з надання правової допомоги, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06 червня 2012 р. 
№ 504, та Положення про відділ внутрішнього фінансового контролю 
Координаційного центру з надання правової допомоги, затвердженого наказом 
Координаційного центру з надання правової допомоги від 10 квітня 2015 року 
№ 144

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план проведення внутрішніх аудитів в територіальних 
відділеннях Координаційного центру з надання правової допомоги на травень- 
грудень 2015 року, що додається.

2. Начальнику відділу організаційного забезпечення діяльності А. Гладкій 
довести цей наказ до відома директорів регіональних центрів з надання 
безоплатної вторинної правової допомоги.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

05__” травня 2015 року м. Київ № ЛО^-о^

Директор А. Вишневський


